
12+12 O.R. Individuale - O.R. Squadre
	 ASD ARCIERI ANXANON (R1713010)
Svagonatura - C.da San Vincenzo 6/A

66032 Castelfrentano (CH), 28-05-2017
Giudici di Gara: Occhionero Angela
Comitato Organizzatore: Domenico Novello, Ramacieri Giovanni

Squadre Assolute Maschili
1

4

A.S.D. Arcieri Arcobaleno
CECERE Francesco
CHIARILLI Giuseppe
COLANTONIO Giancarlo

-Bye-

3

2
Asd Arcieri Abruzzesi

DI VIRGILIO Gianni
DI VIRGILIO Marco
PEDICONE Fabio

-Bye-

Bronzo Oro

A.S.D. Arcieri Arcobaleno

Asd Arcieri Abruzzesi

41 

43 
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12+12 O.R. Individuale - O.R. Squadre
	 ASD ARCIERI ANXANON (R1713010)
Svagonatura - C.da San Vincenzo 6/A

66032 Castelfrentano (CH), 28-05-2017
Giudici di Gara: Occhionero Angela
Comitato Organizzatore: Domenico Novello, Ramacieri Giovanni

Squadre Assolute Femminili
1

8

5

4

3

6

7

2

Bronzo Oro
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